22.12.2022, 15:38 Постановление Администрации Томской области от 14.12.2022 N 572а "О внесении изменений в п... \ КонсультантПл…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=6C1A7E0E3FF17129B56433DEBB393B85&SORTTYPE=2&BASENODE=23643-83… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2022 г. N 572а

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23.12.2014 N 512А

В целях совершенствования нормативного правового акта постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 23.12.2014 N 512а "О
памятнике природы областного значения "Трубачевский припоселковый лесопарк" ("Собрание
законодательства Томской области", N 1/1 (114), часть 2 от 15.01.2015) следующие изменения:

в Положении о памятнике природы областного значения "Трубачевский припоселковый
лесопарк", утвержденном указанным постановлением (приложение N 1):

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Управление Памятником природы и региональный государственный контроль (надзор) в
области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории
Памятника природы осуществляет Департамент природных ресурсов и охраны окружающей
среды Томской области.";

2) пункт 7 признать утратившим силу;

3) в пункте 12:

в подпункте 1) слова "мото- и автотранспортных" заменить словом "транспортных";

в подпункте 2) после слова "проезд" дополнить словами "и остановка";

в подпункте 3) слова "и дачного строительства" исключить;

4) дополнить пунктом 13-1 следующего содержания:

"13-1. Виды разрешенного использования земельных участков, расположенных в границах
Памятника природы:

1) основные виды разрешенного использования земельных участков:

деятельность по особой охране и изучению природы (код 9.0);

охрана природных территорий (код 9.1);

2) вспомогательный вид разрешенного использования земельных участков:

природно-познавательный туризм (код 5.2).".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

И.о. Губернатора
Томской области

А.М.ФЕДЕНЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&date=22.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&dst=100015&field=134&date=22.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&dst=100079&field=134&date=22.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&dst=100080&field=134&date=22.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&dst=100033&field=134&date=22.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&dst=100034&field=134&date=22.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&dst=100082&field=134&date=22.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&dst=100036&field=134&date=22.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=150571&dst=100015&field=134&date=22.12.2022